Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA

CNPJ: 13.913.140/0001-00
 ___________

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 010/2025

DISPENSA nº 004/2025

Termo de Contrato nº 015/2025

Objeto: Contratação de licenciamento de uso de software de imprensa oficial eletrônico,

solução composta de um site oficial e um sistema gerenciador de publicação, através do qual,

o licenciante publicará os atos oficiais da licenciada em site com certificação digital, publicação

dos atos oficiais em jornal de grande circulação no Estado da Bahia e Diário Oficial da União

– Dou, em atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal de Santana/BA.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA

Contratada: PROCEDE PROCESSAMENTO E CERTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS

ELETRÔNICOS LTDA ME – Sob N° CNPJ N° 18.195.422/0001-25

Vigência: 20/01/2025  a 31/12/2025

Valor Global: R$ 43.800,00 (quarenta e três mil e oitocentos reais), global.

Assinatura: 20 de janeiro de 2025

Santana, 20 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal